

## Protokoll fört vid föräldrarådet 27 februari 2024

**Närvarande:** Minna Markljung (åk 6 och åk 8), Christine Atterheim (åk 1), Caroline Björnsson (åk. 2), Thomas Karlsson (åk1 och åk 3) Tanja Karlsson (åk 3), Sara Udd (åk 4), Helena Pernefors (åk 6), Lena Olsson Yatskaya (åk 7), Johan Nilsson (åk 8), Åsa Karlsson Björkmarker (åk 9) Susanne Randau, Rektor och Sofia Viscovi lärarrepresentant.

**1) Val av mötesordförande:**

Minna Markljung

**2) Val av mötessekreterare:**

Åsa Karlsson Björkmarker

**3) Föregående mötes protokoll, minnesanteckningar och övriga frågor:**

Ingen hade något gällande föregående mötes protokoll

**4) Information från skolans rektor:**

**Information om granen:**

Sofia berättar om att den stora granen utanför sågades ner. Alla tyckte det var superspännande och det har gjorts en timelaps film som de yngre barnen har sett. Anledningen till att den togs ner var att den inte mårde bra och utgjorde en säkerhetsrisk

**Instagramkonto:**

VXO\_hogstadiet är ett konto som har startats för att visa de kommunala 7–9 skolorna. Förra gången delades öppet hus och nu har Erik bibliotekarien har ansvar för kontot och han har bla delat granen 😊

**Nya medarbetare:**

Musiken har nya lärare: Rasmus som jobbar 25% och har 6–9. David har musik i 4–5 och i F-3 tar klasslärare musiken terminen ut. Andra nya är: Isak och Hadija (förskola och fritidshem)

**Sommarfest:**

Sommarfest kommer anordnas på avslutningsdagen 14/6 kl. 11 – samma tid som förra året.

**Skolval:**

Ringsbergsskolan har fler sökanden än vi har platser i både förskoleklass och i åk 7.

**Enkäter:**

Enkät från kommunen om skolverksamheten startar på måndag och den kommer att mejlas ut via Jessica. Alla elever och alla barn på fritidshemmet kommer också att svara på enkäten. Svaren från enkäten används och arbetas vidare med både generellt och klassvis. Nyligen hade Skolinspektionen ute en enkät som åk 5 och åk 8.

**Ordningsregler och förväntansdokument:**

För att komma fram till den nya texten i förväntansdokumentet har åk 4–9 diskuterat detta i livskunskapen. De har utgått från material från Friends och lärarna har sammanställt detta.

Första rubriken handlar om vad du kan förvänta dig av Ringsbergsskolan, andra rubriken handlar om Ringsbergsskolans förväntningar på dig som vårdnadshavare och tredje rubriken handlar om Ringsbergsskolans förväntningar på dig som elev

Dokumentet ska presenteras under våren och sedan kommer sedan att implementeras genom olika aktiviteter och det kommer också att gås igenom på alla utvecklingsamtal.

**5) Övriga frågor från klasserna**

**Föräldramöten:** Efter samtal om förväntansdokumentet diskuterades hur vi kan stärka intresset och deltagandet på föräldramöten.

**Trafiksituationen:** Det lämnas fortsatt bilar i avstigningszonen vilket är ett problem för trafiksäkerheten likaså hindras bussarna att komma fram.

**6) Ekonomi:**

**Kulpeng:** I kassan just nu - 15 705 kronor totalt. Påminn gärna i klasserna om det är någon som vill betala och har missat. Viktigt att veta att det finns möjlighet att mejla via skolan när det gäller speciella klassaktiviteter.

Föräldrarådet inventerar interna kompetenser för att lösa eventuella åtaganden framöver.

**7) Nästa möte:**

Läsårets mötesdatum 16/5 kl. 18:00, Tanja fixar fika.

Vid datorn:

Åsa Karlsson Björkmarker